MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1960/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em lO de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicaç ão n° 1261/1 8, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Justiça e
Cidadania, que o Projeto de lei dispondo sobre as propostas apresentadas pela Nobre
Edil foi submetido para apreciação e aprovação desse legislativo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

~8. IG 178061181